
Спецификација 
 
 
Брошура: 
 
Тираж: 5000 копии на албански јазик, 2500 копии  на македонски јазик 
Формат:A5 
Хартија: корици 170 гр, внатрешно 115 гр 
Печатење: во боја 4/4 
Страници: 24 листа ( 48 страници)  
 
 
Флаер: 
 
Тираж: 10000 копии  
Формат:  А5 
Хартија:  115 gr 
Печатење: во боја 4/4 
Страници: 1 лист на двете страни 
 
 
Приврзок (mobil chain):  

Ширина 2 цм, двобојни на двете страници-со печатење на логото и веб-страницата на 

УЈИЕ, Количина 2000 парчиња. 

Постер 

Формат Б2- 90 гр, во боја , Тираж 250 на албански јазик  и 100 на македонски јазик 
 
Bookmark со магнет: 
 
Димензи: 14cm x 3cm (отворен) 
Хартија:  300 гр кyнздрук 
Тираж: 1000 копии  
Печатење: во боја 4/0 
Изработка: 
-Пластифицирање мат 1/0 
-Магнетска трака 50mm x 20mm x 2 парчиња залепени во внатрешната страна на 
“Bookmark” co заоблени агли. 
 
 

 

 


